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設　　　　　計　　　　　書

大阪府環境農林水産部

泉州農と緑の総合事務所 単独H30

2018-20-005134

泉州地区ため池堤体地質調査（３０‐２）業務

岸和田市下松町、貝塚市半田、泉南郡熊取町大宮四丁目、泉南市信達牧野、

阪南市石田、泉南郡岬町深日ほか

契約日と同日 ～

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

地質調査

建設リサイクル法 ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

年
　
度

契                      約                      番                      号

委                      託                      名                      称

履                      行                      場                      所

竣                      工                      又                      は
平成30年10月15日

納                      入                      期                      限

所                      要                      日                      数

委                      託                      種                      別

備                                                                                                                                  考
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地質調査　一式（ため池１４箇所）

設　計　金　額 金 31,377,240 円

消費税抜き金額 金 29,053,000 円

金 2,324,240 円

設
　
　
　
　
　
計
　
　
　
　
　
大
　
　
　
　
　
要

取引に係る消費税
及び地方消費税の

額



事業名

事業主体名

事業名

地区名

業務名

施工場所

業務番号

業務区分

積算区分

地域区分

地区区分

工期

積算体系年月

単価期適用年月

歩掛期適用年番号

電力会社名

大阪府泉州農と緑の総合事務所

ため池防災事業

泉州地区ため池堤体地質調査（３０－２）業務

当初積算

大阪府（府基準）

岸和田

平成３０年３月

平成３０年４月―Ａ

平成２９年０６号―Ａ

関西電力

項 目 名 内 容

積算書鏡
ため池防災事業

泉州地区ため池堤体地質調査（３０－２）業務業務名
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事業名

業務費

・総合業務価格

・消費税相当額（８％）

総合業務価格内訳

調査業務

解析業務

業務内容

調査業務

解析業務

項 目 名 数 量

積算書鏡
ため池防災事業

泉州地区ため池堤体地質調査（３０－２）業務業務名

( 2/ 2)

備 考単位規 格番号 金 額

31,377,240

29,053,000

2,324,240

28,084,000

969,000



事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

前払金支出割合

電力区分

冬期補正

豪雪補正

亜熱帯補正

施工地域区分

調査業務

当初積算

【調査業務】

調査業務（一般）

業務積算(調査)

平成２９年９９号［１号］

25%を超え35%以下

低圧・業者持・１年未満

なし

なし

なし

補正なし

項 目 名 内 容

業務別鏡
ため池防災事業

泉州地区ため池堤体地質調査（３０－２）業務

業務別業務名:調査業務

業務名

( 1/ 2)



(4)×標準値

18,151,000×0.700

(3)×標準値

20,075,000×39.900

1 調査業務価格

2 ・一般調査業務費

3 ・・純調査業務費

4 ・・・直接調査費

5 ・・・間接調査費

6 ・・・・間接調査費（施工管理費以外）

7 ・・・・施工管理費

8 ・・諸経費

9 ・・一括計上価格

1.000

1.000

0.700

39.900

1.000

式

式

％

％

式

28,084,000

28,084,000

20,075,000

18,151,000

1,924,000

1,797,000

127,000

8,009,000

0

事業名

項 目 名 金 額

業務別鏡
ため池防災事業

泉州地区ため池堤体地質調査（３０－２）業務

業務別業務名:調査業務

業務名
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備 考単位数 量







事業名

業務名

業務区分

積算区分

積算体系区分

工種区分

工種体系区分

工事工種体系年番号

前払金支出割合

電力区分

冬期補正

豪雪補正

亜熱帯補正

施工地域区分

解析業務

当初積算

【調査業務（解析）】

－

業務積算(調査(解析))

平成２９年９９号［１号］

25%を超え35%以下

低圧・業者持・１年未満

なし

なし

なし

補正なし

項 目 名 内 容

業務別鏡
ため池防災事業

泉州地区ため池堤体地質調査（３０－２）業務

業務別業務名:解析業務

業務名
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(4)×標準値

410,000×53.850

(4+5+6)×標準値

630,000×53.850

1 解析業務価格

2 ・業務原価

3 ・・直接原価

4 ・・・直接人件費

5 ・・・直接経費

6 ・・その他原価

7 ・一般管理費等

1.000

1.000

53.850

53.850

式

式

％

％

969,000

630,000

410,000

410,000

0

220,000

339,000

事業名

項 目 名 金 額

業務別鏡
ため池防災事業

泉州地区ため池堤体地質調査（３０－２）業務

業務別業務名:解析業務

業務名

( 2/ 2)

備 考単位数 量
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